

Referat fra brugerrådsmøde

Dato: 05-03-2025

Sted: Mødelokalet i Avedøre Idrætscenter

Deltagere Anne-Marie Back (AB)
Jan Lemser (JL)
Kim Otto Precht (KP)
Mads Glæsner (MG)
Kent Ravn (KR)
Dennis Chieu (DC)
John Berling (JB)
Elisabeth Manniche (EM)

HVIDOVRE KOMMUNE

Center for Kultur og Fritid
Avedøre Idrætscenter
Trædrejerporten 1A
Ass. Halinspektør
Elisabeth Manniche
Dato: 07-03-2025 /emc

Planlagte mødedatoer i 2025

4. juni 2025, 3. september 2025, 3. december 2025, 4. marts 2026 og 3. juni 2026.

Der vil blive indkaldt til møderne snarest, og så følger dagsorden, når vi nærmer os de enkelte møder.

1. Godkendelse af referat fra sidste møde

Referat godkendt

2. Nyt fra AIC

Information om personale:

- **Henrik Kümler** (halinspektør) er fratrukket pr. 28-02-2025.
Den ledige stilling som halinspektør i Frihedens Idrætscenter er slået op
- **Undertegnede** blev herefter halinspektør i Avedøre Idrætscenter og overtog det fulde ansvar for såvel personale som økonomi i Avedøre Idrætscenter pr. 01-03-2025
- **Christian Juhl** (livredder) er fratrukket pr. 31-01-2025
- **Zilan Aslan** er midlertidigt ansat i Christians stilling til 31-03-2025
- **Kristian Varle** bliver fastansat i Christians stilling pr. 01-04-2025
- **Kristian Løvenfald** (assisterende halinspektør) er fratrukket pr. 28-02-2025
- **Martin Grønbech** er ansat i Kristian Løvenfalds stilling pr. 01-03-2025

Vi har overtaget driften af nogle foreningslokaler i Multihuset.

Der har været reparation af fuger i saunaer, og det medførte desværre lukning af saunaer i 6 dage.

Der har været reparation af rør i damernes omklædningsrum i svømmehallen, og det medførte desværre, at der ikke var vand i omklædningsrummene, og svømmehallen derfor var lukket i dagtimerne en dag.

Vi har indkøbt ny PC til visning af overvågningskameraer i centret, da den gamle ikke kunne længere.

Der er indkøbt nye stole til svømmehallen.

Udfordringer med de nye bagspærrenet i boldhallen. Det ene net var for kort, så nu venter vi på levering af nyt net.

Ved sidste møde sagde AB, at det store spærrenet er meget svært at trække. 'Drengene' har kigget på det, og der er desværre ikke gøre noget, vi kan gøre ved det.

AB spurgte også, om ure i damernes omklædning er skiftet til radiostyret ur, men det har jeg desværre ikke kunne få svar på. Men nu er det i hvert fald sat i kalenderen, at ure skal stilles ifm. sommertid.

AB sagde på sidste møde, at soundbox ikke virker. Matthew bruger den hver uge og har ingen problemer. AB har heller ikke problemer med soundbox længere.

Den nye dampgenerator er stadig i restordre, så vi venter stadig. Heldigvis kører dampkabinen stabilt for tiden.

Der er bestilt vægtstangspude og tricepsreb til motionen. Det er ting, flere brugere af motionen har efterlyst.

Jeg har søgt en pulje om penge til nye møbler på balkonen.

Mikkel Rydberg har ikke længere noget med Avedøre I.F. Fodbold at gøre, og han er derfor udtrådt af brugerrådet. Det samme er hans suppleant, Lau Palm. Der står intet i vores vedtægter i forhold til, hvad vi så stiller op, og brugerrådet har herefter besluttet at spørge Copenhagen Ladybugs, som var opstillet til valget, om de har lyst til at træde ind i stedet.

Når skolelærerne skal op til livredderprøve, benytter de vores udstyr som fx livredderdukker. Det må de gerne, men fremover skal de selv medbringe tilbehør som pads og afspritningsservietter. Matthew, der er teamkoordinator i svømmehallen, tager fat i Ditte, der er ansvarlig for at tage skolelærere op til prøve.

Reminder om, at når man booker for en sæson, så bookes alle dage i hele sæsonen (med undtagelse af hellig- og lukkedage). Det vil altså sige, at der også bookes i skoleferier, og desværre betyder det, at lokaler så ofte står gabende tomme, selvom de er booket.

Hvis I ikke træner i skoleferier, er det altså vigtigt, I sørger for at afbooke tiden. Jeg vil foreslå, at I gør opmærksom på det allerede ved ansøgning om sæsonbooking, for så vil der slet ikke blive booket til jer. Alternativt at afbooke med det samme, når I får besked om sæsonbooking, så I ikke glemmer det.

Endnu en reminder: Når man har pakket rekvisitter ud og har papkasser og lignende, der ikke kan være i affaldsstationerne, så skal man tage det med op i forhallen og placere det i hakket ved receptionen. Så sørger vi for at bortskaffe det. Det skal ikke bare smides i redskabsrum eller stilles ved siden af affaldsstationerne.

Der er kommet et forslag fra en morgensvømmer. Det går ud på, at der sættes tidsbegrænsning på brugen af de forskellige maskiner i motionen, så man fx max må benytte en maskine 15 minutter. Denne regel skal selvfølgelig kun gælde, hvis der er andre brugere i motionen.

Jeg ønsker ikke at indføre en sådan regel i motionscentret, men hvis der er stemning blandt morgensvømmerne, så kan de selv lave aftale om dette. Jeg vil derfor foreslå, I foretager en afstemning blandt de morgensvømmere, der benytter motionen, men jeg blander mig ikke i det.

3. Deltagerrunde

AB

Informerer om, det kunne være en mulighed at få hjælp til vedtægter af DGI. Ønsker flere cykelparkeringspladser langs bygningen ud til stien, da det er her, skoleeleverne parkerer. Hvis der ikke er nok pladser langs bygningen, opfordres til at benytte den store cykelparkering. Ønsker overvågning af cykelparkeringen. I første omgang undersøges det, om det overhovedet er lovligt at overvåge dette område. I givet fald kan vi indhente et tilbud. KP siger, at det kamera, der allerede er monteret på hjørnet af bygningen, kan rotere, og man muligvis vil kunne bruge dette.

JL

Spørger om der er noget nyt i forhold til tider til floorball nu, hvor Frydenhøjhallen er lukket. Det er der ikke, da undertegnede ikke har hørt mere fra Marie. JB tilføjer, at Frydenhøjhallen formentlig ikke kommer til at være lukket lige så lang tid som først antaget.

KP

Det er blevet bedre med varmen i de små sale. Anlægget i kampsportssal 2 virker ikke. Tidligere er problemet blevet løst ved genstart af anlægget, så måske det bare er det, der skal til. Vi må se, om det er muligt at få det sat til automatisk at genstarte fx en gang dagligt. Kommer til at savne Kristian, der var virkelig serviceminded og proaktiv.

MG

Synes det kører. Siger, at DGI og DIF har gode skabeloner til vedtægter. Det nævnes, at det formentlig mere er møntet på foreninger, men vi kan jo kigge på det.

KR

Siger der nogle gange mangler skabe, når triatlonklubben er her om morgenen. Mange skabe er i stykker, og der er sedler på, men der er også flere skabe, uden sedler, der ikke virker. Der er desværre ikke økonomi til at udskifte skabene, da det er meget dyrt, men vi ser på problemet. De gule bånd udvider sig, når de bliver våde/brugt, og de er virkelig dårlige. Der er skimmel på vandslangen hos herrerne.

DC

Optællingskameraet i kampsport 1 er brækket af, og det vil selvfølgelig blive ordnet. De vil gerne af med billardbordet i klublokalet. Det fylder meget, der er tilsyneladende ikke fungerende udstyr til bordet, og så opfordrer det lidt til anden aktivitet end sport. Undertegnede siger, at det ikke er AICs billardbord. Det nævnes, at det formentlig er den forrige judoklubs. Klublokalet er fælles for alle kampsportsklubber, og de skal altså blive enige. Ønsker mere synlighed på kampsportsalene – nye/flere skilte. Ville være smart med en oversigtstavle i forhallen, så man kan orientere sig. Spørger om der er mulighed for at bruge et lokale til filmaften. Det kunne godt være i kampsport, men lyset skal kunne slukkes. KP siger, kontakter er låst inde i redskabsrum. Den projektor AIC har er meget gammel, og vi har ikke lærred, men at kunne benytte et lokale, burde ikke være noget problem.

JB

Idrætsrådet i Hvidovre har udsendt folder med information om de opgaver, idrætsrådet laver.

Der var lokalefordelingsmøde i sidste uge.

Det ser ud til, Hapkido, der pt. er på Sønderkærskolen, også kommer til AIC.

Der er bevilget penge til at opsætte kameraer i samtlige haller og sale – og der bliver opgraderet til nyt system, der kan tælle og se forskel på aktive og passive personer. Systemet er fuldautomatisk, og der kan lave statistikker.

Der tales om, at Foreningsportalen er meget lidt brugervenlig, og at det er meget besværligt at afbooke tider. KP synes, der skal bruges penge på nyt, mere intuitivt bookingsystem. John vil tage det med videre, og undertegnede tager det med på ledermøde.

4. Eventuelt

Det nævnes, at armaturer på toiletter i forhallen er alt for store til de små vaske. At bukser bliver mere våde end hænder. Det nævnes, at man måske kan få perlator, der kan vinkle strålen.

Efter mødet bliver der kigget på det. Der er ét toilet i forhallen, hvor der ganske rigtigt er et højt armatur. Det er for at give mulighed for at fylde sin drikkedunk, hvilket ikke er muligt på de andre toiletter, hvor der er små/lave armaturer.

Elisabeth Manniche